
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

1 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, duh a režim Zakázky  
Název Zakázky Rekonstrukce školy J. A. Komenského pro účely MÚ Dvůr 

Králové nad Labem, INTERIÉR-NÁBYTEK 

Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 

Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 
Zákona 

Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 

Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek a 
zahájení Zakázky 

17.04. 2023 

Číslo Zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-015327 

Schváleno Radou města Dvůr Králové nad Labem, rozhodnutím R/329/2023. RM ze dne 06. 04. 2023. 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona 
 
Zadavatel oznamuje ve smyslu § 50 zákona v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce, zadávané formou otevřeného řízení své rozhodnutí přidělit výše uvedenou zakázku níže 
uvedenému dodavateli.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené zakázky dodavatele, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 
zadavatelem v souladu s § 37 zákona. 
 
Vybraný dodavatel: 
ATEX spol. s r.o.,  
se sídlem: Střední 1722/7, 500 08, Hradec Králové,  
IČO: 47451203 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

2 

 
Výsledek hodnocení 

Účastník 
č. 

Název firmy/sídlo Celková 
nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

1 
Artspect, a.s. 
U Plynárny 121/31, 140 00, Praha 4 
IČO: 28123395 

4 961 492,00 Kč 2 

2 
ATEX spol. s r.o. 
Střední 1722/7, 500 08, Hradec Králové 
IČO: 47451203 

4 734 220,00 Kč 1 

3 
KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 140 00, Praha 4 
IČO: 04163664 

6 239 150,00 Kč 3 

4 
Interier Říčany a.s. 
V Chotejně 770/4, 102 00, Praha 
IČO: 28162471 

7 716 048,95 Kč 5 

5 
DEKOR, spol. s r.o. 
Hradišťská 849, 687 08, Buchlovice 
IČO: 16361261 

6 914 997,00 Kč 4 

 
Vybraný dodavatel splnil následující podmínky účasti. 
 

Vybraný dodavatel - ATEX spol. s r.o. 
 

Prokázání splnění základní způsobilosti (dle ustanovení § 74 zákona) 

výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona; 
výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

  písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
Prokázání profesní způsobilosti (dle ustanovení § 77 zákona) 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán 

Prokázání profesní způsobilosti (dle ustanovení § 77 zákona) 

• doklad o oprávnění k podnikání pro truhlářské práce  



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

3 

Prokázání technické kvalifikace (dle § 79 odst. 2 zákona)  
Seznam obdobné dodávky poskytnuté v posledních 3 letech před zahájením Zadávacího řízení (dále 
jen „Seznam“, doporučený vzor tvoří přílohu č. 8)  

Zadavatel požaduje, aby Seznam obsahoval: 

- alespoň 2 účastníkovy zakázky na dodávku nábytku s finančním objemem plnění minimálně 
3.000.000,00 Kč bez DPH za každou z uvedených zakázek.    

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele provedl zadavatel svým rozhodnutím ze dne 
21.06.2023. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele schválila Rada města Dvůr Králové nad Labem svým 
rozhodnutím - usnesení R/453/2023 - 22. Rada města Dvůr Králové nad Labem - V ze dne 
15.06.2023. 

Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele k součinnosti potřebné k uzavření smlouvy o dílo po 
uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu a současně i vyzývá vybraného dodavatele k 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci během lhůty 
zákazu uzavřít smlouvu, tj. 15 dnů od zveřejnění oznámení o výběru dodavatele všem 
účastníkům zadávacího řízení. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti 
kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
 
 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
Ve Dvoře Králové nad Labem, 22.06.2023 
 

Mgr. Hana Novotná, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 
 

 
 

 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh a režim Zakázky

